
Σελίδα 1 από 5 
 

      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

        Αριθ. Αποφ. 899/2025 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 20 

20η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 26 Μαΐου 2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης 

(e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/169289/1162/22-05-2025 πρόσκληση 

του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά 

μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα παρακάτω μέλη: 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

4) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε (με τηλεδιάσκεψη) ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη 

και της Επιχείρησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

ΑΔΑ: 9Τ8Η7Λ6-Λ2Χ



Σελίδα 2 από 5 
 

 

Για τη νομική υποστήριξη της Περιφερειακής Επιτροπής παρών ήταν ο Προϊστάμενος της Νομικής 

Υπηρεσίας της Π.Δ.Ε. κ. Καραφωτιάς Νικόλαος.  

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, Αγγελοπούλου Γεωργία 

και Παπαδιονυσίου Ευαγγελία σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 5016/144/08-01-2025 (ΑΔΑ: 

ΨΓΜ37Λ6-ΩΒΡ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 9ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Α) Έγκριση 

επιστροφής συνολικού ποσού 535,18€ στο έργο με ακρωνύμιο “TRITON” MIS: 5003629, ενόψει 

κλεισίματός του σύμφωνα με υπ’ αριθμ. Α.Π.: 75580 ΕΞ 2025/05-05-2025 (ΥΠΕΘΟΟ) έγγραφο της 

Ειδικής Υπηρεσίας INTERREG 2021-2027. Β) Διάθεση συνολικού ποσού 196,11€ από τον Τακτικό 

Προϋπολογισμό της Π.Δ.Ε., για τη συμπλήρωση του απαιτούμενου ποσού επιστροφής».  

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕ/167118/3700/21-05-2025 εισήγηση του 

Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Γιαννόπουλου Βασιλείου / Δ/νση Τεχνικών 

Έργων της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
2. Την υπ΄ αριθμ. 31449/11.04.2023 (ΦΕΚ.2551/τ.Β΄/19.04.2023) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ 
αριθ.28/09.03.2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 
248595/27.12.2016 (ΦΕΚ.4309/τ.Β΄/30.12.2016) απόφαση του Γενικού Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
3. Το άρθρο 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) & δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
4. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019  «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ»  (ΦΕΚ 139/Α/31-
82019).  
5. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη, Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 
του ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις». 

ΑΔΑ: 9Τ8Η7Λ6-Λ2Χ



Σελίδα 3 από 5 
 

6. Το  Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ αριθμό 
2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών».  
7. Την υπ’ αριθ. 635/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείο Πατρών, με την οποία επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023και ανακυρήχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι 
Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο 01.01.2024 έως  31.12.2028 
18/12/2023 πρακτικό Ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 1/1/2024 έως και 
31/12/2028.  
8. Το από 18/12/2023 πρακτικό ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 1-1- 
2024 έως και 31-12-2028. 
9. Την υπ΄αριθμ. 4908/128/09-1-2024(ΑΔΑ:98ΧΘ7Λ6-73Φ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για 
τον Ορισμό Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 103893/2485/02.04.2025 (ΑΔΑ: Ψ94Μ7Λ6-Χ42) Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 4904/127/05.01.2024 (ΑΔΑ:9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφασης Περιφερειάρχη 
“Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 60 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει”», 
11. Την υπ’ αριθμ. 86227/2101/18.03.2025 Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας και εξουσιοδότηση υπογραφής στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων της Περιφέρειας» 
(ΦΕΚ 1518 Β’/31.03.2025). 
12. Τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
13. Την υπ΄αριθμ.8866/207/10-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί ορισμού Προέδρου 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1του άρθρου 
175 του ν.3852/2010(Α΄87) όπως έχει  τροποποιηθεί και ισχύει ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 27/20-1-2022» 
14. Την υπ’ αριθμ. 01/2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την 
εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/25560/603/25-01-2024 (ΦΕΚ 557/τ.Β’/26-01-2024) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον 
Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικής Πολιτικής και Δημοσιονομικού Ελέγχου Δυτικής Ελλάδας. 
16. Την αρ. 110/2024 (ΑΔΑ: 63ΥΣ7Λ6-172) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με θέμα 
«Έγκριση του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και του Πίνακα 
Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων, η οποία, αφού ελέγχθηκε, βρέθηκε νόμιμη σύμφωνα με την αριθμ. 
πρωτ. 95310/31-12-2024 (ΑΔΑ: ΕΠ1ΞΟΡ1Φ-Χ5Μ) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου γιατί είναι σύμφωνη με τις διατάξεις των άρθρων 224-225 και 268 
του Ν. 3852/2021 , του άρθρου 78 του ν. 4172/2013 και των άρθρων 33 και 34 και 49 του ν. 4270/2014 όπως 
ισχύουν. 
17. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
18. Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας 
και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία. 
19. Την υπ΄αριθμ ΠΔΕ/ΔΔ/15172/333/16-01-2024 (ΑΔΑ:6ΚΟ37Λ6-ΓΧΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας Περί <<Εξουσιοδότηση υπογραφής <<Με εντολή Περιφερειάρχη>> στον Αντιπεριφερειάρχη 
Οικονομικής Πολιτικής & Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
20. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 « ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για την έγκριση 
των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, 
συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την έκδοση 
απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται προηγούμενη 
απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να επιτευχθεί η απαιτούμενη 
εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, 

ΑΔΑ: 9Τ8Η7Λ6-Λ2Χ



Σελίδα 4 από 5 
 

προηγείται απόφαση της περιφερειακής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν 
εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την 
οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του 
προϋπολογισμού». 
21. Την από 15/12/2015 απόφαση (C(2015)9347) της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το 
πρόγραμμα Συνεργασίας Interreg V-Α Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020. 
22. Την από 09/06/2016 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος Interreg V-A  Ελλάδα - 
Ιταλία 2014-2020, με την οποία εγκρίθηκαν το πολυετές πλάνο τεχνικής βοήθειας περιόδου 2014-2020 και το 
εγχειρίδιο Τεχνικής Βοήθειας Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020 και την από 21/06/2017 απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Προγράμματος Interreg V-A Ελλάδα-Ιταλία 2014-2020, με την οποία τροποποιήθηκε το 
πολυετές πλάνο τεχνικής βοήθειας περιόδου 2014-2020 
23. Την από 11/4/2018 υπογεγραμμένη Συμφωνία Εταίρων του έργου TRITON. 
24. Την από 16/4/2018 υπογεγραμμένη Σύμβαση Επιχορήγησης No.I.1/2.2/16 
25. Την υπ’ αριθμ. 33/2018 (ΑΔΑ: 69ΤΡ7Λ6-ΗΗΤ) απόφαση της Επιτροπής Αναπτυξιακής και Κοινωνικής 
Πολιτικής  Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Έγκριση αποδοχής και υλοποίησης 
εγκεκριμένων προτάσεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στα πλαίσια του προγράμματος Interreg V/A 
Ελλάδα –Ιταλία 2014-2020 (1η Πρόσκληση)» 
26. Την αρ. πρωτ. 302285/7670/οικ/15-10-2029 Απόφαση Περιφερειάρχη με θέμα: «Τροποποίηση της υπ. 
αριθμ. 373823/2537/26.11.2018 (ΑΔΑ: Ω2647Λ6-951) απόφασης του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα: 
«2η Τροποποίηση απόφασης ορισμού υπευθύνων υλοποίησης και ομάδων έργου των εγκριθέντων 
ευρωπαϊκών έργων Interreg V/A Ελλάδα – Ιταλία2014 – 2020 (1η Πρόσκληση) της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας» στα πλαίσια του προγράμματος TRITON της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. (ΑΔΑ: Ω7ΓΛ7Λ6-8Ι1) 
27. Το υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΕΘΟΟ/75580/ΕΞ/05-05-2025 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Interreg 2021-2027 με 
θέμα: «Επιστροφή ποσών ενόψει κλεισίματος του έργου με ακρωνύμιο “TRITON” και MIS 5003629» 
 
Με το (27) σχετικό, ζητείται η επιστροφή στο Πρόγραμμα TRITON ποσού ύψους € 535.18 και συγκεκριμένα στον 
λογαριασμό αδιαθέτων, ως εξής: 23/3100100000231000 231- Αδιάθετα Υπόλοιπα Νομικών Προσώπων ΙΒΑΝ 
GR 8501000233100100000231000 λόγω κλεισίματος του προγράμματος TRITON. Στον λογαριασμό του  
προγράμματος TRITON υπάρχει διαθέσιμο ποσό € 339,07. Το ποσό των € 535.18 χρησιμοποιήθηκε για την 
κάλυψη λειτουργικών δαπανών του προγράμματος αλλά δεν επαληθεύτηκε λόγω υπέρβασης του 
προβλεπόμενου ποσού για τα λειτουργικά έξοδα του προγράμματος.  
 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2025 και 
ειδικότερα τον ΚΑΕ: 02.00.072.0899.01.1122 
 
Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε:  
 
Την κάλυψη υπολειπόμενου ποσού €196, 11 για επιστροφή στο Πρόγραμμα ΤΡΙΤΟΝ ποσού ύψους  €535.18 από 
τον ΚΑΕ: 02.00.072.0899.01.1122 και την εξειδίκευση πίστωσης της δαπάνης. 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον Προϊστάμενο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων κ. Καραγιάννη 

Χρήστο, για παροχή διευκρινήσεων επί του θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας 

υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

ΑΔΑ: 9Τ8Η7Λ6-Λ2Χ



Σελίδα 5 από 5 
 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με την ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/19-04-2024  (ΑΔΑ: 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) 

απόφαση του ιδίου. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Εγκρίνει την επιστροφή συνολικού ποσού 535,18€ στο έργο με ακρωνύμιο “TRITON” MIS: 5003629, 

ενόψει κλεισίματός του σύμφωνα με υπ’ αριθμ. Α.Π.: 75580 ΕΞ 2025/05-05-2025 (ΥΠΕΘΟΟ) έγγραφο 

της Ειδικής Υπηρεσίας INTERREG 2021-2027. 

 

Β) Διαθέτει συνολικό ποσό 196,11€ από τον Τακτικό Προϋπολογισμό της Π.Δ.Ε., για τη συμπλήρωση 

του απαιτούμενου ποσού επιστροφής. 

Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2025 και 

ειδικότερα τον ΚΑΕ: 02.00.072.0899.01.1122. 

 

 

Η Περιφερειακή Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα Παναγογιαννοπούλου 

Χριστίνα ψήφισε λευκό. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΑΔΑ: 9Τ8Η7Λ6-Λ2Χ


		2025-05-27T11:57:04+0300
	Athens




